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PROJENİN ADI  
 

OKUR YOLU 

PROJE İÇERİĞİ 

       Başakşehir İlçesi resmi tüm okul öğretmen ve idarecilerinden gönüllü olarak seçilmişlere bu alanda 

uzman; Hasan Basri YİĞİT tarafından 32 saatlik ‘’Etkili ve Hızlı Okuma’’ eğitimi verilmesi sağlanacak. Daha 

sonra eğitim alan kişilere üç aylık süreç içerisinde önceden belirlenen 7 kitabı okuyarak okuma hız ve 

kaliteleri kalıcı hale getirilecek.  

Okunan kitaplar ayrıca değerlendirilerek ödüllendirme sağlanacaktır. 

PROJE GEREKÇESİ 

a) İlçemizde okuma kültürünün yaygınlaştırılması ihtiyacı. 

b) Çağımız bilgi, teknoloji ve enformasyonun çok hızlı olduğu bir zaman dilimidir. Bilgi ve etkileşim 

çağında her gün okumak zorunda olduğumuz pek çok metin ,mail ve kitap bulunmaktadır. Bu kadar yoğun 

okuma ihtiyacına yetişebilmek için hızlı ve pratik okuma tekniklerini bilmekle olur. Bu tekniği bilmek 

günümüzün en büyük ihtiyacıdır. 

c) Okumanın geçmişle, günümüzle ve gelecekle en büyük köprü olacağı, okumayan toplumların 

kültürlerini aktaramayacakları gerçeği. 

d) Bulunduğumuz ilçedeki eğitimcilerin sosyal ve kültürel seviyelerinin daha iyi hâle getirilmesi 

ihtiyacı. 

e) Okumanın sürdürülebilir ve sürekli olması için. 

f) Eğitim alan kişilerin ailelerini, öğrencilerini ve sosyal çevrelerini okuma kültürünü 

yaygınlaştırmaları 

PROJENİN AMACI  

a)  Yaşamın her döneminde okuyan ve öğrenen eğitimciler yetiştirmek. 

b) Etkili ve Hızlı Okuma eğitimi alan öğretmenlerin kendi okullarında uygulamalarını sağlamak . 

c) Okuma kültürünü eğitimcilerimize kazandırmak. 

d) Günümüzün yoğun bilgi akışı ve enformasyonuyla başa çıkabilmek adına hızlı ve etkili okuma 

tekniklerini bilme ve uygulama. 

e) Zamanını etkili ve planlı kullanma alışkanlığı kazandırmak. 

f) Bireylere kitap okuma alışkanlığı kazandırmak. 

g) Öğrencilerin gelişimlerinin sağlanması,,. 
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PROJENİN DAYANAĞI 
 739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

  Milli Eğitim Bakanlığı Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

 222 sayılı ilköğretim ve eğitim kanunu 

PROJEYİ YÜRÜTECEK KURUMLAR 
Başakşehir İlçesi Resmi Okul Müdürlükleri, Başakşehir Belediyesi ve Başakşehir Final Okulları 

 

  

 

 

PROJE ORTAKLARI 
Başakşehir Milli Eğitim Müdürlüğü, Başakşehir Belediyesi,tüm özel  okul ve devlet okulları 

PROJE PAYDAŞLARINDAN BEKLENENLER 

 Projenin yürütülmesinden Başakşehir İlçe MEM  Özel Büro sorumlu olacaktır. 

 Okullarda okul müdürünün koordinesinde sorumlu müdür yardımcısı ve gönüllü öğretmenler sorumlu 

olacaktır.  

 Projenin kitap finansmanı, tanıtım afişleri ve dönem sonu kapanış programı finansmanını Başakşehir 

Belediyesi üstlenecektir. 

HEDEF KİTLE 
  Çalışma İlçe dâhilindeki tüm  resmi okul öğretmenleri  ve müdür ,müdür yardımcılarına yöneliktir. 

PROJENİN UYGULAMA AŞAMALARI 
 

 Projede görev almak isteyen öğretmenlerin belirlenmesi 

 Projede yer almak isteyen öğretmen ve idarecilerin belirlenmesinin ardında; 

 Her okuldan ‘’Etkili ve Hızlı Okuma’’ eğitimine gönüllü öğretmenler gruplar ve 

öğretmenlerin Halk Eğitim Merkezi Üzerinden bu eğimi almaları sağlanır. 

 Bir okulda en fazla 20 kişilik grup oluşturulabilir. Hedef her okuldan en az bir öğretmeni 

projeye dahil etmektir.  

 Bu aşamada her okuldan bir sorumlu öğretmen veya idareci  oluşan gruba bir 

koordinatör  belirlenmesi.  

 Her koordinatör öğretmen veya idareci  bir grubu temsil ve takip edecektir. 

 Her gruba Başakşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ‘’ İlçe Eser İnceleme Komisyonu” 

tarafından incelenip onayı alınan yedi kitap verilir. 
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 Bu yedi kitabı her öğretmen kendisi serbest zaman dilimlerinde okur.  

 Kitapları Başakşehir Özel Final Okulları temin edecektir.  

 Bu yedi kitabı her öğretmen ve idareci sırasıyla okur.  

 Böylece her öğretmen 3 ay gibi bir sürede 7 kitap  yılda 28 kitap okumuş olacaktır.  

 Öğretmenler ve proje paydaşları ile bir toplantı gerçekleştirilerek proje ayrıntıları hakkında bilgi 

verilmesi. 

 Kitapların öğretmenlere ücretsiz olarak dağıtılması. 

 Her okulda sorumlu öğretmenlerin  kitap okudukları tarihleri ve sayfa sayılarını oluşturulan takip 

çizelgesine işleyerek Grup Koordinatör Öğretmenine iletmesi 

 Koordinatör Öğretmenlerin sorumlu oldukları öğretmenlerin kendi takip çizelgesine işleyerek her 

hafta okunan kitap ve sayfa sayıları çizelgeye işlemesi. 

PROJENİN SÜRESİ 
 

2020-2021 eğitim öğretim yılı ve her yıl yenilenecek planlamalar yoluyla devam edecektir. 

PROJENİN MALİYETİ 
Proje Maliyeti Proje Sponsoru Başakşehir Final Okulları, Başakşehir Belediyesi aracılığı ile hayata geçirilecek 

PROJE ÇIKTILARI 
 

Her okul eğitim öğretim yılı sonunda Etkinlik Raporu’nu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Büro Bölümüne 

gönderecektir. 

a) Katılımcıların  her hafta düzenli kitap okuması 

b)  Grup katılımcıların arasındaki bağın kuvvetlenmesi 

c)  Grup katılımcılarının okuma kültürü kazanmaları ve yaşamlarında uygulamaya koyması 

d)  Grup katılımcılarının okuduklarını yorumlama becerisi kazanmaları 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
 

Öğretmen ve idarecilerimizin günümüzün yoğun yaşam temposu içerisinde okumaya ayıracakları süreyi 

daha hızlı,  pratik ve   sürdürülebilir hale getiren özgün bir projedir. katılımcıların; okuyan, düşünen, 

yorumlayan, eleştiren, medeniyetimizin kültürel mirasını değerlendiren, kültürümüzün söz ve yazı varlığını 

geliştiren, zenginleştiren ve yaygınlaştıran; geleceğin kültür elçileri olmak için çaba harcayan, okumayı bir 

yaşam biçimi hâline getiren, aileleri ve arkadaşlarıyla kültürel zeminde yeni bağlar kuran bireyler olarak 

yetişmelerini sağlamak ve onların bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal, edebi ve meslekî gelişimlerine çok 

yönlü katkıda bulunmak amacıyla her yıl tekrarlanması hedeflenmektedir. 
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RİSKLER 
Öğretmenlerin  yoğun programları nedeni ile projeye ilgilerinin az olması ve günlük düzenli okuma 

saatlerinin planlanamaması 

PROJE SORUMLU KURUL 
 

 Başakşehir İlçe Milli Eğitim Milli Eğitim Şube Müdürü İsmail ÇETİNKAYA 

 Başakşehir İlçe Milli Eğitim Özel Büro Neşe MISIROĞLU 

 Başakşehir İlçe Milli Eğitim Özel Büro Sema BEKİROĞLU 

 Başakşehir İlçe Milli Eğitim Özel Büro Hasan Basri YİĞİT 

 TOKİ Kayaşehir Anadolu Lisesi Edebiyat Öğretmeni Hamide YİĞİT  

 

İletişim:  Başakşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Büro 0212 488 48 80/162 -0 5422528769 

basaksehirmemozelburo@gmail.com 

 

 

 

 

PROJE YÜRÜTME KURULU/EKİBİ 
 

İLÇE YÜRÜTME KURULU 

İlçe Milli Eğitim Müdürü, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü, Özel Büro, Okul Müdürü ,öğretmenleri ile oluşturulur. 

 Proje surecini takip etmek karşılaşılan sorunlarda çözüm önerileri getirmek. 

  Kitap okuma etkinliklerini belirlemek ve okullara duyurmak 

  İlçe eylem planını hazırlamak 

 Örnek takip çizelgesi yayınlamak 

 Proje uygulamalarını ve yapılan çalışmalara destek olacak uygulamalar yapmak 

 Projenin yürütülmesini ve bilgi akışını sağlamak 

OKUL YÜRÜTME KURULU 

 Okul müdürü, Okul müdür yardımcısı, Rehber öğretmen, Sınıf öğretmeni 

  İlçe yürütme kurullarınca belirlenecek etkinlikler ve çalışma konularında okullarda çalışmaları 

organize etmek, yapmak, sonuçlandırmak ve raporlaştırmak. 

 Oluşturulan raporlar ve yapılan çalışmaları ilçe yürütme kuruluna göndermek. 

 Dönem sonu ve yıl sonu raporlarına Koordinatör Haftalık Öğretmen Takip Formu eklenmeyecektir. 
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OKUNACAK KİTAPLAR 
     

   KİTAP LİSTESİ  

SIRA KİTAP ADI YAZARI YAYINEVİ 

1 Mihmandar İskender PALA Kapı Yayınları 

2 Ruhun Deşifresi Mehmet Ali BULUT Hayat Yayınları 

3 İyi ki Varsın Öğretmenim Aziz ERDOĞAN İdeal Akademi 

4 Öküzün A’sı Barry Sanders Ayrıntı 

5 Türkiye’nin Maarif davası Nurettin TOPÇU Dergah yayınları 

6 Kayıp Tarihin İzinde Beyazıt AKMAN Kopernik 

7 Otuz Milyon Kelime  Dana SUSKIND Buzdağı 
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PROJE TAKVİMİ 
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                         BAŞAKŞEHİR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

                                                                   OKUR YOLU  

SIRA NO FAALİYETLER FAALİYET TAKVİMİ 

1 Resmi yazışmalar 25.11.2020 

2 Sorumlu öğretmenlerin belirlenmesi 14.12.2020 

3 Kitapların Temini 15.12.2020 

4 Öğretmenlere  Kitapların teslimi 22.12.2020 

5  Hızlı Okuma Eğitimlerinin Tamamlanması 31.12.2020 

6  Dönem sonu raporlarının gönderilmesi  

basaksehirmemozelburo@gmail.com 

15.06.2021 
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PROJE UYGULAMA: YAZAR-OKUR BULUŞMA GÜNLERİ 
 

 

YAZAR ADI KİTAP  KATILIMCI BULUŞMA TARİHİ 

Aziz ERDOĞAN İYİ Kİ VARSIN 

ÖĞRETMENİM 

PROJE DAHİLİNDEKİ ÖĞRETMENLER 17 ŞUBAT 2021 

İSKENDER PALA MİHMANDAR PROJE DAHİLİNDEKİ ÖĞRETMENLER 10 MART 2021 

BEYAZIT AKMAN KAYIP TARİHİN İZİNDE PROJE DAHİLİNDEKİ ÖĞRETMENLER 24 MART 2021 

NURETTİN TOPÇU TÜRKİYENİN MAARİF 

DAVASI 

PROJE DAHİLİNDEKİ ÖĞRETMENLER 7 NİSAN 2021 

Dana SUSKIND 30 MİLYON KELİME PROJE DAHİLİNDEKİ ÖĞRETMENLER 14 NİSAN 2021 

MEHMET ALİ BULUT RUHUN DEŞİFRESİ PROJE DAHİLİNDEKİ ÖĞRETMENLER 21 NİSAN 2021 

Barry SANDERS ÖKÜZÜN A’SI PROJE DAHİLİNDEKİ ÖĞRETMENLER 27 MAYIS 2021 

 

 

NOT: Yazarın vefat etmiş ve yabancı yazarların kitap mütalaaları Proje Sorumlusu Hasan Basri YİĞİT tarafından gruba 

yapılacaktır 

 


